Encaminhe-se a quem de direito.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO ri2  32/2024

EMENTA: INDICA SERVIÇO URGENTE DE TAPA BURACOS NA RUA JOSÉ DE OLIVEIRA VIANA EM

TODA SUA EXTENSÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar ao Ilmo. Sr.

Leonardo Capiteli, prefeito municipal, através da infraestrutura , que realize o serviço urgente

de tapa buracos na rua José de Oliveira Viana em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Esse é um pedido dos moradores do local que reclamam dos vários buracos existentes em toda

rua, e tem causado acidentes e transtornos aos pedestres e motoristas

Sala das Sessões, 06 de maio de 2024

JARB 30/St DE OLIVEIRA
Vereador a Câmara Municipal de Serrana

	Page 20